
Contactgegevens

Utrecht MeRiDi
Merwede

Rivierenwijk
Dichterswijk



Rhianne Visee - Lops
Sociaal makelaar jeugd
06-46004132
rlops@dock.nl
ma, di, wo, do

Team MeRiDi: Merwede, Rivierenwijk, Dichterswijk
Belkis Kurdal
Sociaal beheerder Strandpaviljoen
06-59954782
bkurdal@dock.nl
ma-, vr-middag

Leonie Weesing
Sociaal makelaar volwassenen
06-12603091
lweesing@dock.nl
di, do

Jasmijn Wijnberge
Sociaal makelaar volwassenen
06-59947478
jwijnberge@dock.nl
ma, di, wo, do

Youssef Talhaoui
Sociaal makelaar jeugd
06 59958683
jytalhaoui@dock.nl
ma, di, wo, do

Nienke Zeeman
Sociaal makelaar volwassenen
06-27309873
nzeeman@dock.nl
di, wo, do

Jamal Chakri
Sociaal makelaar jeugd
06 59956182
jchakri@dock.nl
di, woe, do

Lex Casteelen
Sociaal makelaar volwassenen
06 131 336 88
jlcasteelen@dock.nl
di, do, vrij


